copertura finanziaria necessaria per la realizzazione delle attività afferenti all’incarico sopra-citato. 

Il compenso spettante per l’espletamenio delle attività di cui al succitato contratto di 

collaborazione, secondo i termini e le modalità fissate nel suddetto contratto, è fissato nella misura 

lorda complessiva di € 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00), oltre oneri previdenziali a carico 
dell’Amministrazione, per tutta la durata del contratto. 

Articolo 4 - Di stabilire che gli oneri derivanti dal suddetto provvedimento graveranno sui fondi disponibili 
nella C.S. n° 5447, istituita presso la Banca d’Italia — Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato